[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня  2024 года                                                                               № 24/128

г. Шилка

Об информации об организации летней оздоровительной кампании в 2024 году
              Заслушав информацию председателя комитета образования администрации муниципального района «Шилкинский район» Золотухиной Л.А. об организации летней оздоровительной кампании в 2024 году, Совет муниципального района
решил:
  Информацию председателя комитета образования администрации муниципального района «Шилкинский район» Золотухиной Л.А. об организации к летней оздоровительной кампании в 2024 году принять к сведению.
Председатель Совета

муниципального района                                                                     С. Г. Швец